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SunuĢ 

        BiliĢim teknolojileri sektörü, küresel düzeyde hızla değiĢen pazar ve rekabet koĢulları nedeniyle sürekli ve dinamik bir geliĢim içindedir. Bu özellikleri 

nedeniyle biliĢim teknolojileri sektörü, stratejik bir sanayi olarak ülkelerin yakın ilgisini çekmekte ve bu sektör için devletler tarafından özel planlamalar 

yapılmaktadır. Özellikle hızla küreselleĢmekte olan bu sektörde rekabet büyük yoğunluk kazanmakta ve sanayileĢmiĢ ülkeler bu sektörün korunması ve 

uygulamaktadır. 

 BiliĢim sektörü firmaları, hizmetleriyle ülke ekonomisine maddi gelir ve istihdam açısından önemli katkılar sağlamaktadır. 

  Mesleki Eğitim ve Öğretim Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında BiliĢim Teknolojileri alanı altında;   

Ağ ĠĢletmenliği   

Bilgisayar Teknik Servisi   

Veritabanı Programcılığı   

Web Programcılığı 

 dallarında Türkiye’de BiliĢim sektöründe bu dalların öğretim programlarının hazırlanarak eğitimine baĢlanması ile sektörde yıllardır süregelen eğitim açığını 

giderecek önemli bir giriĢim olacağı düĢünülmektedir. 

  Bu doğrultuda BiliĢim Teknolojileri alanı ve altında yer alan mesleklerde uluslararası ve ulusal düzeyde standartlara uygun, her yaĢta ve düzeyde 

bireye eğitim olanağı sağlayan programları uygulamak hedeflenmektedir. Yukarıdaki bilgiler ıĢığında okulumuzu geleceğe taĢıyacak olan 5 yıllık stratejik 

plan okul, öğrenci, veli ve öğretmen paydaĢlarının fikirleri alınarak 2023 hedefine uygun olarak hazırlanmıĢtır. 

             Bu anlamda öğrencilerimize teknolojinin tüm imkanlarını sunarak onları geleceğe güvenli ve baĢarılı  bir Ģekilde taĢımak bizim asli görevimizdir. 

 

                                                                                                                                                                                                     Alaettin DĠLBĠLĠR 

                                                                                                                                                                                                         Okul Müdürü 
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GĠRĠġ 

                 

 

               Stratejik planlama ile okulumuzda yapılanları değerlendirerek, eksik yönleri göz önünde bulundurarak önümüzdeki yıllarda 

okulumuzu çok daha iyi yerlere getirmeyi planladık. Stratejik plan ekibi olarak tüm öğretmenlerimizin düşüncesine başvurarak, 

hazırlanan planın tüm okulun planı olmasını sağladık. Planımızı hazırlarken bölgesel farklılıkları ve imkânlarımızı göz önünde 

bulundurarak daha mantıklı ve gerçekleştirilebilir hedefler belirledik. Planımızın mümkün mertebe gerçekleştirilebileceğine inanarak 

planımızı sunuyoruz. 

   Saygılarımızla.  
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Stratejik Plan Hazırlama Ekibi  

BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan 

çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını 

sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten 

ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

ALAETTĠN DĠLBĠLĠR OKUL MÜDÜRÜ SERKAN KARAKUġ ÖĞRETMEN 

SADIK OĞUZ MÜDÜR YARDIMCISI MENSUR ġEN ÖĞRETMEN 

BESRA CEREN ÖZTÜRKÇÜ MÜDÜR YARDIMCISI CUMALĠ ATAĞAN ÖĞRETMEN 

EYÜP ÇĠFÇĠ ÖĞRETMEN CEM MURTAZA DAVRAN ÖĞRETMEN 

AYġE SAKALLI ÖĞRETMEN MURAT KORKMAZ ÖĞRETMEN 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat 
ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı: 

 Okul binamız Vanlı hayırsever bir iĢadamı olan Avukat Münci ĠNCĠ tarafından yaptırılmıĢ ve 2007/2008 eğitim öğretim yılında Münci ĠNCĠ 

BiliĢim Anadolu Teknik Lisesi olarak Eğitim-Öğretime baĢlamıĢtır. Okulumuzun AçılıĢını Dönemin Milli Eğitim Bakanı Doç.Dr. Hüseyin ÇELĠK 

yapmıĢtır. 2009 Haziran ayında Avukat Münci ĠNCĠ’nin davetiyle Türkiye BiliĢim Vakfı BaĢkanı Faruk ECZACIBAġI ve Vakıf üyesi ĠĢadamları 

okulumuzu ziyaret etmiĢlerdir. 

 21 Ekim 2009 Tarihinde Sayın CumhurbaĢkanımızın EĢi Hayrünnisa GÜL Hanim Efendi himayeleriyle baĢlatılan “Teknolojik Sınıflar Akıl Dolu 

Yarınlar” projesi kapsamında Türkiye genelindeki Akıllı BiliĢim Sınıflarının açılıĢ startı okulumuzda yine Hayrünnisa GÜL Hanım Efendi tarafından 

verildi. Okulumuz BiliĢim alanında Veri Tabanı Programcılığı, Web Tasarım Programcılığı, Bilgisayar Teknik Servisi, Ağ ĠĢletmenliği dallarında eğitim 

vermektedir.   

2007  yılında açılan ve Ülkemizde 7 okuldan biri olan BiliĢim Lisesi, Van ilinde iyi bir imaj oluĢturmuĢtur. Ġlk yılında 

öğrencilerimizin velilerimizin yoğun talebi doğrultusunda tüm kontejanını doldurmuĢtur. Özellikle günümüzde hızla geliĢen ve hayatı 

kapsayan teknolojik unsurlar okulumuza gelen öğrencilerin ileride ki eğitim hayatları için bir umut olmuĢtur. Bu bağlamda okulumuzu 

tercih eden öğrencilerin ve bu öğrencilerin velilerinin okulumuzdan beklentisi geliĢen teknoloji dünyasında hazır bireyler olabilmektir. 

Eğitim-öğretim hayatının diğer önemli paydaĢı olan öğretmenlerimiz ise son geliĢmelere uygun bireyler yetiĢtirme sevdasındadır. 

Bu sevda ile okulumuzun kazandığı önemli birkaç baĢarı Ģunlardır: 
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2009 YILLI 

-DREAM Bilgisayar Olimpiyatları Yazılım Dalında Türkiye Ġkinciliği 

2010 YILLI 

TÜBĠTAK BiliĢim dalında Bölge Birinciliği 

TÜBĠTAK BiliĢim dalında  Türkiye Dördüncülüğü (Mansiyon –TeĢvik) 

E-DREAM Bilgisayar Olimpiyatları Yazılım Dalında Türkiye Birinciliği 

2011 YILI  

TÜBĠTAK BiliĢim dalında Bölge Birinciliği 

TÜBĠTAK Kimya dalında Bölge Üçüncülüğü 

E-DREAM Bilgisayar Olimpiyatları AfiĢ Tasarım Türkiye Üçüncülüğü 

2011-1-TR1-LEO01-14344 Nolu LEONARDO DA VĠNCĠ Projesi 

 Ayrıca; 

2014 E-Biko BiliĢim Olimpiyatlarında (Eğlenerek-Öğrenelim Alanında) Türkiye 1.si ve Dünya 2.si ödülü 

47.TÜBĠTAK LĠSELER ARASI PROJE YARIġMASINDA BÖLGE 1.si (201-2016) 

48. TÜBĠTAK LĠSELER ARASI PROJE YARIġMASINDA BÖLGE 1.si (201-2016) VE TÜRKĠYE 3.sü (KODLAMA ALININDA) 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler  Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 

 

Ġli:   VAN Ġlçesi: TUġBA 

Adres:  A.Gazi Mah. Ġskele Cad. 
 

………………………….  

Telefon Numarası:  0432   222   11    32 Faks Numarası: 0432  222  11  32 

e- Posta Adresi: 755756@meb.gov.tr Web sayfası adresi: Münciincimtal.meb.k12.tr.  

Kurum Kodu: 755756 Öğretim ġekli: Tam Gün    (Tam Gün/Ġkili Eğitim) 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2007 Toplam ÇalıĢan Sayısı 23 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 64 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 7 

Erkek 119 Erkek 16 

Toplam 183 Toplam 23 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :   19 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :   19 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :   9 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı  :  - 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı  :  88,13 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi    5 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Sınıf Öğretmeni - - - 

BranĢ Öğretmeni 16 7 23 

Rehber Öğretmen - 1 1 

Ġdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 4 2 6 

Güvenlik Personeli 1 - 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 23 11 34 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 11 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 24 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 11 Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 16 ĠĢ Atölyesi X  

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 300 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3600    

Okul Kapalı Alan (m2) 4000    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1400    

Kantin (m2) 30    

Tuvalet Sayısı 4    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9-A 9 15 24 12-A 11 9 20 

9-B 11 13 24 12-B 4 13 17 

9-C 7 16 23 12-C 3 10 13 

10-A 4 10 14     

10-B 4 7 11     

11-A 6 11 17     

11-B 5 15 20     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 13 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 73 Yazıcı Sayısı 4 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı  

    

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl 

gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 25.819,50 TL 31.111,88 TL 

2018 21.182,00 TL 16.127,59 TL 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim 

içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda 

iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir:  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları:
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör 

ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1. Ġdarecilerin sorumluluk hâkimiyetinin güçlü olması. 1. Öğrencilerin barınma sorunlarının olması.  

2. Okulumuzun Ģehir merkezine yakın olması.  2. Mezun olan öğrencilerin iĢ bulamaması. 

3. Sınıf mevcutlarının ideal olması. 3. Öğrencilerin akademik baĢarılarının düĢük olması.  

4. Ġl genelinde ki proje yarıĢmalarında baĢarıların elde edilmesi. 4. Velilerin ilgisizliği. 

5. Güvenlik sisteminin tam teĢekküllü olması.  5. Fiziki ortamın yetersiz olması. 

6. Meslek derslerinde uygun atölyelerin olması. 6. Velilerin eğitim, kültür, ekonomik ve sosyal yönlerinin düĢük 

olması. 

7. Okulumuzun düzenli ve temiz olması. 7. Haftada kırkbeĢ saat ders iĢlenmesi. 

8. Okulumuzun kütüphanesinin olması.  8.Dersliklerimizin küçük olması. 
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9. Bahçe düzenlemesinin yapılmıĢ olması. 9. Desrlik ve Labaratuvarlar dıĢında kullanılabilir alanın olmaması. 

10.Okulumuza kayıt yaptıran öğrencilerin sınavla alınması.  

11.Okulumuzun normal eğitim uygulaması.   

12.Öğretmen kadrosunun deneyimli olması ve öğretmen 

sürkilasyonunun az olması.  

 

13. Teknolojiyi kullanabilen çalıĢanlarının çok olması.   

14. Sosyal etkinliklere fazlaca önem veren bir kadrosunun olması.  

15. Rehberlik servisinin aktif olarak çalıĢması.   

16. Kurum kültünün etkili olması.   

17. PaydaĢların Okulu okul olmaktan çok aile yuvası havasında 

görüyor olması. 

 

FIRSATLAR TEHDĠTLER 

1. Sınıflarda öğrenci sayısının dengeli olması.  1. Velilerin ekonomik durumunun yetersiz olması,  

2. Bilgisayar odasının etkin kullanıma sürekli açık olması  
2. Toplumda mesleki eğitimle ilgili olumsuz kanaatin azalıyor olsa 

da hala öğrencilerin akademik eğitime yönlendiriliyor olması. 

3. Meslek Lisesi olması nedeniyle toplumu sanatla eğitme fırsatının 

olması  
3. Pansiyonun olmaması  

4. Öğrencileri hayata hazırlama iĢ alanlarına yönlendirme  
4. DüĢük diploma notuyla ilköğretimden donanımsız gelen 

öğrenciler  
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5. Ġlçede üniversitenin olması,  5. Eğitim sistemi üzerinde sürekli değiĢiklik yapılması  

6. Meslek liselerine sınavsız geçiĢ hakkının verilmesi  6. Öğrenci sosyal problemleri  

7. Öğrencilerimizin yaptıkları beceri eğitiminin, iĢ yaĢamını 

önceden tanımalarına olanak sağlaması  

 

7. Teknolojinin çevreye getirdiği olumsuz etki. 

8. Öğretmen ve öğrencilerimize dıĢ kaynaklı proje hazırlama ve 

geliĢtirme imkânının tanınması  

GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi 

ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 

evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 
Her kademede eğitim gören tüm bireylerin fırsat eĢitliği gözetilerek eğitim öğretime katılımını ve tamamlamasını sağlamak. 

2 
 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 
Kendini sürekli geliĢtiren, yabancı dil yeterliliğini artırmıĢ, mezun olduğunda istihdam sıkıntısı yaĢamayan bireyler yetiĢtirmek. 

2 
 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 
Kaynaklarını en iyi Ģekilde kullanan, teknolojik alt yapısını güçlendirmiĢ, çoğulculuğu katılımcılığı ve Ģeffaflığı benimsemiĢ kurum 
olmak. 

2  
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, 
Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ 

Türk Millî Eğitiminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda evrensel hukuka, demokrasi ve insan haklarına 

uygun ve bir bütünlük içinde mesleki ve teknik eğitim ve öğretimin tüm gereklerine uygun olarak; Münci Ġnci Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin özgüven ve sorumluluk duygularını geliĢtirip var olan potansiyellerini en iyi 

Ģekilde kullanmalarına fırsat tanıyıp, çağın gereksinimlerine cevap veren, alanlarında yeterli mesleki bilgi sahibi 

öğrenciler yetiĢtirmek ve yüksek öğretim kurumlarına yönlendirip baĢarıyı yakalamalarını sağlamaktır. 
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VĠZYONUMUZ[ 

Meslekî ve teknik eğitim alanında, yerel yönetimler, ilgili oda, kamu ve özel kurum ve kuruluĢlar ile gönüllü 

kuruluĢ temsilcileri ve sivil toplum örgütlerinin eğitim yönetimi karar süreçlerine katılım ve katkılarının sağlanması, 

uygulama ve iĢ birliğinin kurumsallaĢtırılması ve gençlere ve yetiĢkinlere ortak bir genel kültür kazandırmak suretiyle 

onlarda kiĢi ve toplum sorunlarını tanıma ve çözüm yollarını üretme; ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik 

kalkınmasına katkıda bulunma bilincinin kazandırılması gibi ilkeler ıĢığında;  

Dünü, bugünü ve geleceği bütünleĢtirerek ideallerini ve değiĢimini yaĢayarak özgün, etkili, BiliĢim 

Teknolojilerini en iyi Ģekilde uygulayan ve nitelikli bireyler yetiĢtiren okul olarak bilinmek. 

 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1) ġeffaflık: ÇalıĢmalar paydaĢların eriĢimine açık olarak gerçekleĢtirilir.  

2) Her düzeyde yetkilinin eylem ve kararından dolayı hesap verme yükümlülüğü vardır.   

3) Adalet: Okul yönetimi, kurum çalıĢanları arasında ayrım yapmaz, özveriye ve çalıĢmaya önem verir ve emeğe saygı göstererek 

performans değerlendirmesi yapar.  

4)  ĠĢbirliği, dayanıĢma ve paylaĢma: Okul çalıĢanları iĢbirliği, dayanıĢma ve paylaĢma anlayıĢı içinde hareket edilir.  Yenilikçilik ve 

yaratıcılık: ÇalıĢanlar yenilikçi ve yaratıcı düĢünce ve görüĢlerini serbestçe dile getiri ve risk alırlar.  Katılımcılık: ÇalıĢanlar, bireysel 
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özellik ve idealizmlerini koruyarak her kademede yönetim süreçlerine katılırlar.  Mükemmeli aramak: ÇalıĢanlar, okulun tüm 

çalıĢanlarını sürekli olarak iyileĢtirmek ve geliĢtirmek anlayıĢıyla hareket ederler.  

5)  Çevrecilik: Okul paydaĢları çevreye duyarlıdır, doğal yaĢamı korur ve geliĢtirir.  Geleceğe inanmak: Okul paydaĢları geleceğe ümitle 

bakar ve geleceği kendileri yaratmaya çalıĢır.   

6) Toplum yararı: Okul çalıĢanları her Ģeyden önce toplum yararını gözetir ve bunu bireysel yararlarından üstün tutarlar.  Öğrenmeyi 

öğrenme temel eğitim tercihidir.  Öğrenciler tüm çalıĢmaların odağıdır.  Sürekli ve yüksek moral, emeğin gördüğü karĢılığın ürünü ve 

performans ölçeğidir.  Elinden geleni yapma yerine iĢin gereğini yapma anlayıĢı hâkimdir.  Sürekli değiĢim, kesintisiz öğrenmeyi 

gerektirir.  BaĢarısızlık, mazereti olan insanların yarattığı bir sonuçtur.  Beklentileri karĢılama, kalite göstergesidir.  Ġç disiplin ve 

özgüven bir yaĢam biçimidir.  Halkla iliĢkiler, kurum olarak var olmanın ve dıĢa açılmanın tek yoludur.  Veli, bizim elçimiz, 

destekçimiz ve yönetim ortağımızdır.  Okul çalıĢanlarının mutluluğu, hizmetin kalitesini arttırır.  Ġnsan, aldığı sorumluluk ölçüsünde 

büyüktür.  Takım çalıĢmasını gerçekleĢtirmek, baĢarmaktan daha değerlidir.  

7) Eğitimde fırsat eĢitliği; öğrencilere ilgi ve yeteneklerine göre öğrenme olanağı sunulmasıdır.  Verilen hizmet, en az iĢin kalitesi kadar 

önemlidir.  Deneyim geçmiĢ yılların toplamı değil baĢarıların toplamıdır.  Deneyim, akademik bilginin tükendiği yerde 

baĢvurulabilecek bir bilgi kaynağıdır.  Evrende her Ģey olağanüstüdür. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
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TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Eğitimde fırsat eĢitliği gözetilerek eğitim ve öğretime eriĢimi sağlamak.   

 

Stratejik Hedef 1.1 Okulumuzda kaydı bulunan öğrencilerimizin devam oranlarını artırmak  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Okula yeni baĢlayan öğrencilerinden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%90 %100 %100 
%100 

%100 %100 

PG.1.1.2 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%5 %5 
%5 %4 %2 %2 

PG.1.1.3 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%0 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.4 Okulumuzda geçici koruma altındaki yabancı öğrenci 
sayısı 

%0 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.5 Destekleme ve YetiĢtirme Kurslarına kayıtlı 
öğrencilerin devamsızlık oranı (%) 

%30 %10 
%10 %10 %10 %10 

PG.1.1.6 Örgün eğitim dıĢına çıkan öğrenci oranı (%) %2 %2 
%2 %2 %2 %2 

PG.1.1.8 Sürekli devamsız öğrenci oranı %4 %2 
%2 %2 %2 %2 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi, Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı 
ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi, Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

1.1.3 

Oryantasyon eğitiminin önemini vurgulamak için veliler 
yapılacak çalıĢmalarla (seminer, toplantı, sms gönderme vb.) 
bilgilendirilecektir. 

Okul Ġdaresi, Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrencilere yönelik ev ziyaretleri 
yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi, Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

1.1.5 
Devamsızlık mektupları her uyarı döneminde velilere 
ulaĢtırılacaktır. 

Okul Ġdaresi 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

1.1.6 

Özel yetenekli öğrencilerin özellikleri ile ilgili okul 
öğretmenlerine bilgilendirici çalıĢmalar yapılması 
sağlanacaktır. 

Okul Ġdaresi-Rehberlik Servisi 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

1.1.7 
Pansiyonda kalan öğrencilerimizin sosyal aktivite 
gerçekleĢtirebilecekleri alanlar oluĢturulacaktır. 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Bu tema altında öğrencilerin çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın kazandırılmasına yönelik faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı, baĢarı düzeyleri yüksek, ülke kalkınmasında aktif, yaĢam 

becerileri güçlü, özgüven sahibi, insani ve milli değerlere haiz, giriĢimci ve katılımcı bireyler olabilmesini sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Velileri de sürece dâhil eden rehberlik anlayıĢı ile öğrencilerimizin baĢarı düzeylerini yükseltmek, ruhsal ve fiziksel 
geliĢimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarında düzenlenen faaliyet sayısı 

20 40 
40 50 50 50 

PG.2.1.2 Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen toplumsal 
sorumluluk ve gönüllülük proje sayısı 

2 4 
4 5 5 5 

PG.2.1.3 
Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen toplumsal 
sorumluluk ve gönüllülük projelerine katılan veli oranı 
(%) 

%34 %50 
%50 %50 %50 %50 

PG.2.1.4 
Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen toplumsal 
sorumluluk ve gönüllülük projelerine katılan öğrenci 
oranı (%) 

%45 %50 
%60 %60 %60 %60 

PG.2.1.5 Velilere yönelik yapılan aile eğitimi sayısı 7 10 10 15 15 15 
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PG.2.1.6 Velilere yönelik yapılan aile eğitimine katılan veli oranı 
(%) 

%35 %50 
%50 %60 %60 %70 

PG.2.1.7 
Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 7 10 10 10 15 15 

PG.2.1.8 
Ortaöğretimde sınıf tekrar oranı (9. Sınıf) (%) %12 %10 %10 %8 %8 %5 

PG.2.1.9 Mesleki tanıtım programı kapsamında 
gerçekleĢtirilen rehberlik faaliyeti sayısı 

7 9 
10 10 10 10 

PG.2.1.10 
Mesleki tanıtım programı kapsamında 
gerçekleĢtirilen rehberlik faaliyetlerine katılan 
öğrenci oranı (%) 

%90 %90 

%90 %95 %95 %95 

PG.2.1.11 Okulumuzda ulusal düzeyde hazırlanan proje 
sayısı  

1 2 
2 2 3 3 

PG.2.1.12 Okulumuzda ulusal düzeyde hazırlanan projelere 
katılan öğrenci oranı (%) 

%2 %3 
%3 %4 %5 %5 

PG.2.1.13 Okulumuzda uluslararası düzeyde hazırlanan 
proje sayısı 

1 2 
2 2 2 2 

PG.2.1.14 Okulumuzda uluslararası düzeyde hazırlanan 
projelere katılan öğrenci oranı (%) 

%2 %3 
%3 %4 %5 %5 

PG.2.1.15 Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan 
yarıĢmalara katılan öğrenci oranı (%) 

%7 %8 
%8 %9 %9 %9 

PG.2.1.16 Okulumuzda ders ve proje etkinliklerine katılan 
öğretim üyesi sayısı 

3 3 
3 5 5 5 

PG.2.1.17 Yükseköğretim kurumlarınca düzenlenen bilimsel 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

%8 %8 
%10 %10 %10 %10 

PG.2.1.18 
ĠĢletmelerin memnuniyet oranı (%) %95 %95 %95 %95 %95 %95 

PG.2.1.19 
Mezunların memnuniyet oranı (%) %90 %90 %90 %95 %95 %95 

PG.2.1.20 
BuluĢ, patent ve faydalı model baĢvurusu yapan 
mesleki ve teknik eğitim kurumu öğrencisi ve 
öğretmeni sayısı 

0 0 

1 1 1 2 

PG.2.1.21 Özel burs alan mesleki ve teknik ortaöğretim 
öğrenci sayısı 

2 4 
4 4 6 6 



42 
 

PG.2.1.22 
ĠĢletme Gezilerine Katılan Öğrenci Sayısı 50 16 25 60 70 70 

PG.2.1.23 Tanıtım günleri kapsamında düzenlenen 
faaliyetlere katılan 8. Sınıf öğrenci sayısı 

- - 
- - - - 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Kitap okuma projelerinin devamı sağlanacaktır. Okul idaresi, Öğretmenler 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

2.1.2 
Okul bazında belirli zaman periyotlarında en çok kitap okuyan 
öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

Okul idaresi, Öğretmenler 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

2.1.3 
Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda baĢarı gösteren 
öğrenciler ödüllendirilecektir. 

Okul idaresi, Öğretmenler 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

2.1.4 
Okul, ilçe, il, ulusal ve uluslararası düzeyde yapılacak yarıĢma 
ve etkinlikler öğrenci ve velilere duyurulacaktır. 

Okul idaresi, Öğretmenler 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

2.1.5 

Okulumuz tarafında yapılacak toplumsal gönüllülük projeleri 
kapsamında okul çevresindeki sosyal problemleri tespit etmek 
için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Okul idaresi, Öğretmenler, 
Öğrenciler 

2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

2.1.6 
Belirlenen sosyal problemlerin çözümü için öğrenci, öğretmen, 
veli ve idareci iĢbirliği ile toplumsal gönüllülük projeleri 
hazırlanacaktır. 

Okul idaresi, Öğretmenler, 
Öğrenciler 

2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

2.1.7 STK ve kurumlarının desteği ile çeĢitli konularda aile eğitimleri 
düzenlenecektir. 

Okul idaresi, Öğretmenler, 
Öğrenciler , Veliler 

2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

2.1.8 Düzenlenen aile eğitimlerinden geri dönütler alınacak, ihtiyaca 
yönelik düzenlemeler de yapılarak veli katılımı arttırılacaktır. 

Okul idaresi, Öğretmenler, 
Öğrenciler , Veliler 

2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

2.1.9 Okul aile birliği ile okul iĢbirliğinin arttırılarak devam 
ettirilmesi sağlanacaktır. 

Okul idaresi, Öğretmenler,  
Veliler 

2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

2.1.10 Rehberlik AraĢtırma Merkezi ile okul arasında iĢbirliği 
artırılacaktır.  

Ġlçe RAM, Okul Ġdaresi ve 
Rehberlik Servisi 

2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.11 Okul kütüphanesinde bulunan kitaplar çocukların bilgi ve 
beceri düzeylerine uygun olarak güncellenecektir. 

Okul idaresi, Öğretmenler 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

2.1.12 
Akademik baĢarıyı arttırmaya yönelik faaliyetler (mesleki 
tanıtım günleri, motivasyon arttırıcı rehberlik faaliyetleri, veli 
bilgilendirme çalıĢmaları vb.) gerçekleĢtirilecektir. 

Okul idaresi, Öğretmenler, 
Rehberlik Servisi ,Y.YIL Üni. 

2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

2.1.13    
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

  Kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının geliĢtirilmesi, beĢeri kaynakların niteliklerinin 

arttırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının geliĢtirilmesine yönelik politikalar bu tema altında ele alınacaktır.  

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirmek.  

Stratejik Hedef 3.1.  Okulumuzdaki insan kaynağının niteliğini geliĢtirmek, okulumuzu verimli bir mali yapı ile belirlenen kurum 
standartlarına uygun hale getirmek. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Yabancı dil sınavında (YDS) en az C seviyesi veya 
eĢdeğeri bir belgeye sahip olan öğretmen oranı (%) 

3 4 
5 6 6 7 

PG.3.2.2 YurtdıĢı öğretmen eğitimi sertifika programına 
katılan yabancı dil öğretmeni sayısı 

0 0 
0 1 1 2 

PG.3.3.3 Okulumuzun hizmet alanlarından, memnuniyet oranı 
(%) 

%90 %90 
%90 %95 %95 %95 

PG.3.3.4 
Alanında Lisansüstü eğitim alan personel oranı (%) 10 11 

12 15 20 25 

PG.3.3.5 Yönetim Alanında Lisansüstü eğitim alan personel oranı 
(%) 

  
    

PG.3.3.6 ĠĢ sağlığı ve güvenliği protokolündeki maddelere 
uygunluk oranı (%) 

%95 %95 
%95 %95 %95 %95 

PG.3.3.7 
Okulumuzdaki rehberlik öğretmenlerinden bir yılda 
mesleki geliĢime yönelik katıldıkları hizmet içi eğitim 
sayısı 

4 4 
5 5 5 7 
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PG.3.3.8 Mesleki geliĢim amacıyla hizmetiçi eğitime katılan 
öğretmen sayısı 

5 5 
7 7 9 9 

PG.3.3.9 
Okul web sayfasının güncellenme süresi (gün) 15 15 

10 10 10 10 

PG.3.3.10 
Sektörle iĢ birliği kapsamında yapılan protokol sayısı 7 7 

7 7 7 7 

PG.3.3.11 Gerçek iĢ ortamlarında mesleki geliĢim faaliyetlerine 
katılan öğretmen sayısı 

7 7 
7 7 7 7 

PG.3.3.12 
….   

    

PG.3.3.13 
   

    

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Memnuniyet anketleri yapılacaktır. Okul idaresi, Öğretmenler 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

3.1.2 
Yapılan anketler değerlendirilerek hizmet alanları geliĢtirilerek 
varsa eksiklikler giderilecektir.  

Okul idaresi, Öğretmenler 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

3.1.3 
YurtdıĢı öğretmen eğitimi sertifika programı hakkında yabancı 
dil öğretmenleri bilgilendirilecektir. 

Okul Ġdaresi 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

3.1.4 ĠĢ sağlığı ve güvenliği için gerekli tüm tedbirler alınacaktır.  
Okul idaresi, Öğretmenler, 
Personel 

2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

3.1.5 Veliler okulun ihtiyaçları hakkında bilgilendirilecektir.  Okul idaresi, Öğretmenler 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

3.1.6 Veli memnuniyeti sağlanarak okula katkısı arttırılacaktır. Okul idaresi, Öğretmenler 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

3.1.7 
Okulda yapılan tüm faaliyetlerin web sayfasında yayınlanması 
sağlanacaktır.  

Okul idaresi, Öğretmenler 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 
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3.1.8 
Okul çalıĢanlarının ve velilerin okul web sayfasını ziyaret 
etmeleri sağlanacaktır.  

Okul idaresi, Öğretmenler 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

3.1.9 

Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin gerekli duyurularının yapılarak 
öğretmenlerin ilgi, alaka ve ihtiyaçlarına uygun eğitimlere 
baĢvurmaları teĢvik edilecektir.  

Okul Ġdaresi 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

3.1.10 
Okulun fiziki imkanları dahilinde sınıf mevcutlarını düĢürmek 
için yeni sınıflar açılacaktır. 

- - 

3.1.11 Okul kültürünü oluĢturmak amacıyla öğretmenler arasında 
iletiĢimi güçlendirici faaliyetler yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

3.1.12 Okulumuz çalıĢanlarının Yüksek Lisans Eğitimi yapabilmeleri 
için gerekli yazımalar ve bilgilendirmeler yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi 
2018-2023 eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

3.1.13    
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME  

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 5.000 TL 10.000 TL 10.000 TL 15.000 TL 20.000 TL 20.000 TL 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 5.000 TL 10.000 TL 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 5.000 TL 10.000 TL 10.000 TL 15.000 TL 15.000 TL 20.000 TL 

TOPLAM 10.000 TL 20.000 TL 20.000 TL 30.000 TL 40.000 TL 50.000 TL 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  


